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Vilniaus kooperacijos kolegija, kartu su projekto partneriais, pradeda įgyvendinti kolegijų 
dėstytojų tarpkultūrinių kompetencijų ugdymui skirtą projektą, kurio metu bus didinama kolegijų 
dėstytojų kvalifikacija, per neformalųjį švietimą prisidedama prie kolegijų dėstytojų bendrųjų ir 
specialiųjų gebėjimų dirbti atviroje, tarptautinėje/tarpkultūrinėje AM erdvėje. 

2010 m. balandžio mėn. 1 d. Europos Socialinio fondo agentūros direktorius Povilas Česonis 
ir Vilniaus kooperacijos kolegijos direktorius Jonas Jakubauskas ir pasirašė projekto „KOLEGIJŲ 
DĖSTYTOJŲ TARPKULTŪRINĖS KOMPETENCIJOS, APIMANČIOS DĖSTYTOJŲ 
BENDRUOSIUS IR SPECIALIUOSIUS GEBĖJIMUS, UGDYMAS/IS IR JŲ PLĖTOTĖ 
SIEKIANT VEIKSMINGO LIETUVOS KOLEGIJŲ STUDIJŲ TARPTAUTINIMO“ finansavimo 
ir administravimo sutartį. 

Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų (Europos socialinio fondo) lėšų. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2010-04-01 – 2012-03-31. 

Projekto esmė – Lietuvos kolegijų dėstytojų bendrųjų ir specialiųjų gebėjimų, susijusių su 
tarpkultūrine dimensija sisteminis ir inovatyvus ugdymas / tobulinimas, parengiant dėstytojų 
tarpkultūrinės kompetencijos neformalaus mokymosi programą, kurios analogų Lietuvos kolegijų 
sektoriuje nėra, pasikviečiant užsienio lektorius ir vykstant į užsienį stažuotėms. 

Šio projekto įgyvendinimas prisidės prie kolegijų dėstytojų bendrųjų ir specialiųjų gebėjimų 
suformavimo veikti tarptautinėje / tarpkultūrinėje atviroje aukštojo mokslo erdvėje, įnešant 
kiekvieno jų indėlį į kolegijų konkurencingumo plėtojimą, gebant rengti ir vykdyti studijas užsienio 
kalbomis, pritraukiant užsienio šalių studentus dalinėms ar pilnoms studijoms į Lietuvą. Projekto 
metu siekiama sudaryti bazines prielaidas studijų internacionalizavimo, kokybės ir inovacijų 
kolegijų sektoriuje plėtrai. 

Projekto metu dėstytojų įgytos tarpkultūrinės kompetencijos bus pritaikytos kolegijose 
rengiant ir dėstant dalykus užsienio kalba kultūriškai / tautiškai mišrioms Erasmus studentų 
grupėms, rengiant ir įgyvendinant tarptautinius projektus, vykstant į užsienį dėstyti pagal mainų, 
jungtinių laipsnių programas. 
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